
tfUxfí

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE A REKLAMY

Smluvní strany

ČEPRO, a. s.
se sídlem: Praha 7, Dělnická č.p. 213,č.or.12, PSČ 17004 
IČ: 60193531, DIČ: CZ60193531 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 7 
č. účtu: 11902931/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341, 
zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a

Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

(dále jen ,,ČEPRO“)

Svaz chemického průmyslu České republiky
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
registrace:

(dále jen ,,SCHPČR“)

Rubeška 393/7, 190 00 Praha 9
Ing. Ivanem Součkem, Ph.D. - ředitelem
16193725
CZ16193725
ČSOB, a.s.
116031183/0300
Městský soud v Praze, spisová značka L 3205

Ucel smlouvy

Účelem této smlouvy je posilování odpovídajícího povědomí podnikatelské činnosti ČEPRO 
v relevantních obchodních i společenských kruzích a cílená propagace podnikatelské činnosti společ
nosti za účelem zjištění optimální pozice ČEPRO na trhu.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se SCHP ČR zavazuje pro ČEPRO dle podmínek této Smlouvy zajistit a zveřejnit re
klamu společnosti (obsahující logo ČEPRO) do propagačních materiálů pro akci „Večer s českou 
chemií", konanou dne 26.9. 2019 a ČEPRO se zavazuje za tuto službu zaplatit SCHP ČR smluvenou 
cenu.

IV.
Povinnosti smluvních stran 

SCHP ČR se zavazuje zajistit:

a) zhotovení a zveřejnění reklamy společnosti ČEPRO dle části III. této smlouvy 
v následujícím rozsahu:

SMLOUVA O REKLAMĚ 5.

Strana 1 (celkem 3)

011526



1. umístění loga ČEPRO na pozvánce na akci
2. prezentace ČEPRO prostřednictvím 2 ks roll-up stojanů v prostorách konání akce
3. možnost vystoupení zástupce společnosti ČEPRO

b) SCHP ČR se zavazuje předložit ČEPRO průkazné informace a dokumentaci o provede
ném plnění dle předmětu této smlouvy nejpozději do tří měsíců od ukončení konání akce 
a uhradit veškeré případné poplatky a náklady spjaté s poskytnutím plnění dle předmětu 
této smlouvy,

2. ČEPRO se zavazuje:

a) za sjednanou službu zaplatit SCHP ČR smluvenou cenu dle části V. bodu 1 této smlouvy;

b) poskytnout SCHP ČR pro účely plnění předmětu této smlouvy neexkluzivní, nepřevoditel- 
nou a časově omezenou licenci к užití příslušné ochranné známky.

V.
Cena a platební podmínky

1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí celkem 50 000,- Kč. К ceně bude dopočtena 
DPH dle platných předpisů.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady SCHP ČR související s předmětem smlouvy dle části III. 
a IV. této smlouvy.

3. Po podpisu této smlouvy vystaví SCHP ČR fakturu - daňový doklad. Faktura musí splňovat ná
ležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plat
ném znění.

4. Splatnost vystavené faktury dle této smlouvy činí 30 dní od prokazatelného doručení faktury v 
listinné podobě na adresu: ČEPRO, a.s. FÚ, odbor Účtárny, Hněvice 62, Štětí.

5. Faktura pořadatele dle této smlouvy musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné 
legislativy. Pokud faktura - daňový doklad bude vadná nebo neúplná, ČEPRO vyzve к doručení 
nové bezvadné faktury. V takovém případě do doby doručení bezvadné faktury nemá SCHP ČR 
nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a ČEPRO ne
ní v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti 30 dní počíná běžet znovu až 
ode dne doručení bezvadné faktury ČEPRO. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání 
fakturované částky z účtu ČEPRO ve prospěch účtu SCHP ČR.

VI.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, nestanoví-li obecně zá
vazný právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější. Smluvní 
strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem 
na smlouvu od okamžiku její platnosti do okamžiku její účinnosti jakékoliv vzájemné plnění od
povídající předmětu smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povin
nosti smluvních stran, stanovené smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění po
skytnuté s výslovným odkazem na tuto smlouvu a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřej
mé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této smlouvy.

2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platnými zákony České republiky. Pro případ, 
že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany 
si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv za
jistí ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru

SMLOUVA O REKLAMĚ 5.

Strana 2 (celkem 3)



smluv ze strany ČEPRO uveřejněna ve Ihůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, proti
strana vyzve písemně ČEPRO emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjed
nání nápravy. Protistrana se tímto vzdává možnosti sám/sama ve smyslu ustanovení § 5 záko
na o registru smluv uveřejnit Smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu opravit. V 
případě, že protistrana požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z po
vinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odů
vodnění oprávněnosti jejich anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy písemně ČEPRO emailovou zprávou odeslanou na adresu ceproas@ceproas.cz. Mar
ným uplynutím této lhůty platí, že protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu 
nebo s anonymizací údajů, které dle názoru ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z povinnosti 
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily 
a že její obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli a že tato smlouva nebyla sjednaná 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo za
hájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společ
nosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento do
držovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. 
Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. 
www.ceproas.cz. ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. přísluš
ného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomu
to datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického ko
dexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a 
legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnos
ti.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran a to formou oboustranně 
odsouhlasených písemných dodatků.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis obdrží SCHP ČR a dva stejnopisy obdrží ČEPRO.

Ing. Martin 
člen předst

SMLOUVA O REKLAMĚ č.

Strana 3 (celkem 3)

mailto:ceproas@ceproas.cz
mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceproas.cz

